[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012	    										№  171

О разрешении муниципальному бюджетному учреждению
здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»
в предоставлении открытому акционерному обществу «МДМ Банк»
в аренду части нежилого помещения

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», п.3, ч.3, и п.14, ч.1, ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», заявлений открытого акционерного общества «МДМ Банк» и муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» заключить на срок с 01.01.2012 по 30.11.2012 с открытым акционерным обществом «МДМ Банк» договор аренды части нежилого помещения № 2 площадью 2,0 кв.м, расположенного на первом этаже четырёхэтажного кирпичного здания общей площадью 6958,2 кв.м по адресу: г.Колпашево, ул.Советский Север, 43, для размещения банкомата.
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    В.И.Шафрыгин

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg